2022年３月８日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所
  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
  （コード番号：５７０２ 東 証 第 一 部）
  問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長 黒 須  弘 人
    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

代表取締役の異動及び役職員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年３月８日開催の取締役会において、下記の代表取締役の異動及び役職員の異動に

つきまして内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、代表取締役の異動につきましては、2022 年６月 22日開催予定の当社第 95回定時株主総会

後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動

 （１）異動の理由
    当社は、代表取締役副社長執行役員の退任による、代表取締役の異動を行うものであり

ます。

 （２）新任代表取締役の氏名及び役職名

氏　　名 新役職名 旧役職名

林
はやし

繁 典
し げ の り 代表取締役副社長執行役員 取締役専務執行役員

資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室長 資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室長

（３）退任代表取締役の氏名及び役職名

氏　　名 新役職名

森 川
も り か わ

芳 光
よ し み つ

監査役

旧役職名

代表取締役副社長執行役員

生産統括室担当兼リスク管理室担当

 （４）新任代表取締役の略歴

2020年６月 当社専務執行役員資材管理部長兼ＴＱＭ推進室長

2020年７月 当社専務執行役員資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室長（現）

2017年６月 当社常務取締役資材管理部長

2019年６月 当社常務執行役員資材管理部長

2020年３月 当社常務執行役員資材管理部長兼ＴＱＭ推進室長

2001年９月 当社執行役員

2002年６月 当社執行役員資材管理部長

2007年６月 当社取締役資材管理部長

生年月日 略　　歴 所有株式数

1956年３月20日 1978年４月 当社入社 36,333株

 （５）就任予定日
2022年６月 22日

２． 役職員の異動

2022年６月22日開催予定の第95回定時株主総会及びその後の取締役会において正式決定予定

（新）

取締役 常務執行役員

常務執行役員 生産統括室長兼リスク管理室長

生産統括室長兼リスク管理室長

2022年６月22日開催予定の第95回定時株主総会終結の時

（新） （旧）

退　　　任 非常勤監査役

2022年６月22日開催予定の第95回定時株主総会後の取締役会において正式決定予定

（新） （旧）

常務執行役員 上席執行役員

営業管理担当兼東京支店長兼 営業管理担当兼東京支店長兼

名古屋支店長兼軽金属原料部長 名古屋支店長兼軽金属原料部長

上席執行役員 執行役員

株式会社聖心製作所 社長 株式会社聖心製作所 社長

上席執行役員 執行役員

管理部長 管理部長

執行役員

白河工場長 白河工場長

執行役員

企画室長兼 企画室長兼

管理部部長代理（財務担当） 管理部課長（財務担当）

山 田
や ま だ

良 次
よ し つ ぐ

川 口
か わ ぐ ち

絵 里
え り

（旧）

小 畑 田
こ は た だ

竜 也
た つ や

山 岡
や ま お か

正 男
ま さ お

小 川
お が わ

泰 司
や す じ

中 尾
な か お

督
すす

黒 須
く ろ す

弘 人
ひ ろ と

む

以 上